17-02-2024 13:20:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho através deste Requerimento pedir para que seja feita a Operação de Tapa Buracos n Rua DR. Misael
Rodrigues Castro N. 839 esquina com a Sebastião Arantes no Bairro Santa Monica,se tratando de  uma esquina onde o
fluxo e carros e grande no local..

Solicito a Operação de Tapa  Buracos na Rua DR. Misael Rodrigues Castro,N 839  Equina com a Rua
SEBASTIÃO ARANTES FONSECA SANTA MONICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

AVENIDA Av Dr Misael Rodrigues Castro, 839, ESQUINA RUA SEBASTIÃO ARANTES
FONSECA , SANTA MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 28907/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 13:20:15

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total